ЗАПОЛНЯТЬ РАЗБОРЧИВО               Директору Автошколы «За рулем»

                                                                                       Могилевичу В.П.

ЗАЯВЛЕНИЕ – АНКЕТА

               Прошу зачислить меня на курсы подготовки (переподготовки) водителей транспортных средств категории «_________» без отрыва от производства.

1. Ф.И.О. ____________________________________________________________________

2. Число, месяц, год рождения___________________________________________________

3. Место  рождения____________________________________________________________

                                                                               (город, республика, край, область, Автономный округ, район, нас. пункт)

_____________________________________________________________________________

4. Образование________________________________________________________________

5. Место работы (учебы)________________________________________________________

занимаемая должность (соц.положение)___________________________________________

6. Домашний адрес (прописка) ___________________________________________________

_____________________________________________________________________________

7. Телефон: домашний______________ рабочий _______________ сотовый_____________

8. Данные паспорта:    серия __________________   №  _______________________

кем выдан_____________________________________________________________________
дата выдачи______________________________

9. ИНН __________________________________

10. Водительское удостоверение   серии _____________ №___________________________

                                                                                                                   (заполнять для категорий С,Д,Е)

дата выдачи______________________________

открыты категории _______________________

11. Оплата за обучение произведена:

лично, кем ____________________________________________________________________

предприятием:_________________________________________________________________

                                                    (номер платежного поручения, от какого числа)
 С Уставом, Лицензией, Образовательной программой и документами, регламентирующими  деятельность Автошколы «За рулем» ознакомлен.

                                                     ФИО                                                                                                                                    (подпись)
Подпись ______________________                        Дата ___________________________

№ договора на оказание платных образовательных услуг _______________